UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẾN TRE
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 4447/QĐ-UBND
	Bến Tre, ngày 27 tháng 12 năm 2005

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC GIAO NHIỆM VỤ CHO BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP THỰC HIỆN QUẢN LÝ NHÀ NƯỚC CÁC KHU, CỤM CÔNG NGHIỆP ĐỊA PHƯƠNG TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH BẾN TRE

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Quyết định số 178/2005/QĐ-TTg ngày 15 tháng 7 năm 2005 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Bến Tre;
Căn cứ Quyết định số 933/2005/QĐ-UB ngày 31/3/2005 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Bến Tre về việc thành lập khu công nghiệp Giao Long;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Công nghiệp;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay giao nhiệm vụ cho Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Bến Tre thực hiện quản lý Nhà nước các khu, cụm công nghiệp địa phương trên địa bàn tỉnh Bến Tre. Biên chế và kinh phí hoạt động thuộc biên chế Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Bến Tre thành lập theo Quyết định số 178/2005/QĐ-TTg ngày 15 tháng 7 năm 2005 của Thủ tướng Chính phủ.
Điều 2. Ban Quản lý các khu công nghiệp có trách nhiệm phối hợp với Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã xây dựng quy chế hoạt động và triển khai thực hiện chức năng quản lý Nhà nước các khu, cụm công nghiệp địa phương trên địa bàn.
Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Trưởng Ban Quản lý các khu công nghiệp Bến Tre; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã; Thủ trưởng các sở, ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
CHỦ TỊCH

Cao Tấn Khổng